
Općina Kolan |  Trg kra l ja  Tomis lava 6  |  23251 Kolan  

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KOLAN 
  
 

 

 

 

ODLUKU o predstavniku u Skupštini društva Vodovod d.o.o. Senj ........................................................... 1 

ODLUKU o prijedlogu člana Nadzornog odbora društva Vodovod d.o.o. Senj .......................................... 2 

ODLUKU o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup javnih površina 
Općine Kolan ................................................................................................................................................ 3 

 

  

15/2025 Kolan, 16. lipnja 2025. 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 15/2025                               16. lipnja 2025. 

1 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 
6/2021), te članka 29. Društvenog ugovora od 15. siječnja 2025.g. društva VODOVOD HRVATSKO 
PRIMORJE društvo s ograničenom odgovornošću za javnu vodoopskrbu i odvodnju, OIB: 
71631587007, Senj, Stara cesta 3 (dalje u tekstu: VODOVOD d.o.o. Senj) Načelnik Općine Kolan 
(OIB: 63577538914) dana 12.lipnja 2025. godine donosi 
 
 

ODLUKU o predstavniku u Skupštini društva Vodovod d.o.o. Senj 
 

 

Članak 1. 

Načelnik Općine Kolan Šime Gligora, OIB: 94671070724, Kolan, Figurica 22, predstavljati će Općinu 
Kolan u Skupštini društva VODOVOD d.o.o. Senj.  
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kolan“ i 
na službenoj web stranici Općine Kolan. 
 
 

KLASA: 024-06/25-01/02 

URBROJ: 2198-33-03/01-25-1 

 
Načelnik Općine Kolan: 

Šime Gligora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 15/2025                               16. lipnja 2025. 

2 

Na temelju članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“ broj 
6/2021), te članka 18. Društvenog ugovora od 15. siječnja 2025.g. društva VODOVOD HRVATSKO 
PRIMORJE društvo s ograničenom odgovornošću za javnu vodoopskrbu i odvodnju, OIB: 
71631587007, Senj, Stara cesta 3 (dalje u tekstu: VODOVOD d.o.o. Senj) Načelnik Općine Kolan 
(OIB: 63577538914) dana 12. lipnja 2025. godine donosi 
 

 

ODLUKU o prijedlogu člana Nadzornog odbora društva Vodovod d.o.o. Senj 
 

 

Članak 1. 

Za člana Nadzornog odbora društva VODOVOD d.o.o. Senj predlaže se Ivan Čemeljić, Kolan, 
Vanđelje 25, OIB: 82116233512. 
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka dostaviti će se Skupštini društva VODOVOD d.o.o. Senj. 
 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kolan“ i 
na službenoj web stranici Općine Kolan. 
 
 
KLASA: 024-06/25-01/04 

URBROJ: 2198-33-01/01-25-1 

 
Načelnik Općine Kolan: 

Šime Gligora 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 15/2025                               16. lipnja 2025. 

3 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20 – pročišćeni tekst) članka 13. Odluke o zakupu javnih površina na području Općine 
Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj: 9/24) te članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni 
glasnik Općine Kolan“ broj 6/2021), načelnik Općine Kolan (OIB: 63577538914), dana 13. lipnja 
2025. godine donosi: 
 
 

ODLUKU o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup 
javnih površina Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan 
imenuju se:  
1. Grgica Šupraha, za predsjednika, 
2. Mičel Oštarić, za člana, 
3. Marin Zubović, za člana, 
4. Ivan Čemeljić, član, 
5. Petar Šupraha, član. 
 
 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Kolan''. 

 

 

KLASA: 024-06/25-01/03 

URBROJ: 2198-33-01/01-25-1 

 
Načelnik Općine Kolan: 

Šime Gligora 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN                                       BROJ 15/2025                               16. lipnja 2025. 

4 

''SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KOLAN'' 

Urednik: Antonio Gligora, administrativni referent Općine Kolan 

Objava: TJ studio, Strossmayerova 13, Pag 

 


	ODLUKU o predstavniku u Skupštini društva Vodovod d.o.o. Senj
	ODLUKU o prijedlogu člana Nadzornog odbora društva Vodovod d.o.o. Senj
	ODLUKU o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog natječaja za davanje u zakup javnih površina Općine Kolan

